
Travaux renouvellement d’aiguillage à Brétigny

S1
4 

-T
X

 D
LT

C
-A

FF
IC

H
E

 D
D

 P
A

Z 
 -

 0
3 

A
V

R
IL

   
20

16

TRAVAUX DE SOIRÉE
 DIMANCHE 03  AVRIL 2016        

	  AUCUN TRAIN À PARTIR DE 23H00 ENTRE 
  DOURDAN > PARIS AUSTERLITZ   

 
		
Retrouvez les horaires de vos trains et bus de substitution  sur le

 	site Transilien.com

Dernier train ZARA
à circuler normalement ZERA ZERA

Dourdan 22:08 23:08 23:08

Sermaise 22:12 23:12 23:17

Saint-Chéron 22:17 23:17 23:26

Breuillet Village 22:21 23:21 23:34

Breuillet 22:25 23:25 23:39

Égly 22:29 23:29 23:45

Arpajon 22:32 23:32 23:50

La Norville 22:35 23:35 23:54

Brétigny 22:42 23:42 00:01

Saint-Michel sur Orge 22:45 23:45 00:14

Sainte-Geneviève des Bois 22:47 23:47 00:21

Épinay sur Orge 22:50 23:50 00:31

Savigny sur Orge 22:53 23:53 00:39

Juvisy 22:57 23:57 00:51

Bibliothèque François Mitterrand 23:10 00:10 01:21

Paris Austerlitz 23:13 00:13 01:26

+60 
MIN

Bus de substitution mis en place
Les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas routiers

Allongement du temps de parcours


